Meldeergebnis 19.07.-22.07.2007, 1. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich

QR 14.04.1994 Nemec, Martina AUT  04:48,73
ORJ 29.07.2004 Dittrich, Nina AUT  04:58,60
ORS 25.07.2002 Dittrich, Nina AUT 05:27,20
Lauf 1
1
2
3 Korak, Linda 1995 AUT  Schwimmunion Neusiedl am See
4 Apollonio, Chiara 1993 AUT  SC Bregenz
5 Pretis, Maria 1997 AUT  Schwimmunion Osttirol
6
7
8
Lauf 2
1 Rupp, Natalie 1994 AUT  ASKO Schwimmclub Steyr
2 Straub, Jasmin 1993 AUT  SVS Niederosterreich
3 Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau
4 Ovcacek, Nicole 1994 AUT  SC Austria Wien
5 Nuener, Stefanie 1993 AUT  SU citynet@ Hall in Tirol
6 Fast, Jennifer 1993 AUT  Eisenstadter Schwimmunion
7 Pichler, Nicole 1995 AUT  ATUS Voitsberg
8 Wurzer, Lisa 1993 AUT  SC Diana Wien
Wettkampf 2 - 400m Lagen mannlich
QR 16.05.2004 Rogan, Markus AUT  04:17,75
ORJ 08.07.2005 Jukic, Dinko AUT  04:27,42
ORS 14.03.1996 Rogan, Markus AUT  04:46,10
0S2 24.10.2003 Schnéll, Bernhard AUT  05:20,55
Lauf 1
1
2
3 Klinser, Sebastian 1995 AUT  SC Diana Wien
4 Giefing, Richard 1995 AUT  SVS Siidstadt
5 Urland, Martin 1993 AUT  SC Bregenz
6
7
8
Lauf 2
1 Perthold, Fabian 1993 AUT  Welser Turnverein 1862
2 Jung, Stefan 1993 AUT  SVS Niederosterreich
3 Meusburger, Jakob 1993 AUT TS Dornbirn
4 Jaksche, Philipp 1993 AUT  Welser Turnverein 1862
5 Eisenberger, Gottfried 1993 AUT  ATUS Graz
6 Gander, Stefan 1992 AUT  Schwimmclub Wérg|
7 Salatovic, Boris 1992 AUT  SC Diana Wien
8

GRUPPE

osV .= A=

WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH
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Wien (AUT)
St.Johann (AUT)
Bregenz (AUT)

06:59,04
06:13,74
06:30,53

06:03,97
05:37,33
05:25,01
05:24,00
05:24,50
05:36,99
05:59,12
06:07,61

Madrid (ESP)
Lignano (ITA)
Linz (AUT)
Linz (AUT)

06:30,47
06:03,00
06:15,70

05:57,76
05:41,67
05:25,25
05:21,74
05:23,53
05:32,15
05:54,52
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Meldeergebnis 19.07.-22.07.2007, 1. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 2 - 400m Lagen mannlich

Lauf 3
1

0 N O U~ WN

Rott, Patrick
Wagner, Angelo
Simkovic, Oliver
Scheriibl, Markus
Dukic, Denan
Kofler, Oliver
Philhatsch, Daniel
Bienert, Felix

1991
1991
1991
1992
1991
1991
1991
1992

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich Jugend

Schwimm-Union-Wien

Union McDonald's ADM Linz
Schwimm-Union-Wien

ATUS Graz

SC Austria Wien

Union Schwimmverein Krems
Allgemeiner TV Graz
Eisenstadter Schwimmunion

ORrR
ORJ
ORS
Lauf 1
1

Lauf

0 NO U~ WNEFE NN DD WDN

11.07.2004
03.08.2000
29.07.2004

Sens, Daniela
Cerny, Isa
Moser, Theresa

Mair, Sophie
Hinteregger, Katharina
Witzmann, Katharina
Praniess, Lisa

Blum, Marina

Ganz, Martina

Fast, Jennifer
Schaberl, Helena

Zahrl, Petra
Meyer, Kerstin
Kussin, Michelle

1993
1993
1993

1994
1994
1993
1993
1994
1994
1993
1994

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 4 - 800m Freistil weiblich Schiiler

AUT  08:47,31
AUT  09:16,95
AUT  09:47,72

SC Diana Wien
Schwimmunion Neusiedl am See
Schwimmunion Raika Sillian

Schwimmunion Raika Sillian

SV Volksbank Spittal/Drau

SVS Simmering

Schwimmunion Generali Salzburg
Union McDonald's ADM Linz

SC Austria Wien

Eisenstadter Schwimmunion

SVS Simmering

OrR
(__)RJ
ORS
Lauf 1
1

0 NoO Ul b~ WDN

11.07.2004
03.08.2000
29.07.2004

Holderbaum, Antonia
Wimmer, Vera-Maria
Derkits, Celina
Pretis, Maria

Pucher, Ina-Marie
Hackl, Cornelia
Burtscher, Emma
Grandinger, Denise

Zahrl, Petra
Meyer, Kerstin
Kussin, Michelle

1995
1995
1996
1997
1996
1997
1996
1996

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

osV .= A=

e WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH

AUT  08:47,31
AUT  09:16,95
AUT  09:47,72

ASKO Schwimmklub Traun

SC Bregenz

Schwimmunion Generali Salzburg
Schwimmunion Osttirol

SV Volksbank Spittal/Drau

SVS Sidstadt

SC Valblu Bludenz

SVS Simmering
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05:16,74
05:03,90
04:56,62
04:49,00
04:56,50
05:02,27
05:05,30
05:18,66

Kapfenberg (AUT)
Schwechat (AUT)
St.Johann (AUT)

11:49,98
10:58,00
11:24,96

10:22,38
10:03,50
09:52,59
09:45,00
09:46,89
09:57,00
10:17,01
10:25,00

Kapfenberg (AUT)
Schwechat (AUT)
St.Johann (AUT)

12:04,67
11:49,76
11:36,86
11:39,90
11:50,00
12:29,34
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Meldeergebnis 19.07.-22.07.2007, 1. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 4 - 800m Freistil weiblich Schiiler

Lauf 2
1

0 N O U~ WN

Wettkampf 5 - 1500m Freistil mannlich Jugend

Prind|, Elvira
Kofler, Jasmin
Gorzolla, Stefanie
Schulhofer, Alina
Hackl, Viktoria
Eisner, Julia
Egger, Katharina
Reinisch, Theresa

1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SVS Simmering
Schwimmunion Raika Sillian
SU Médling

ATUS Graz

SVS Siidstadt

Union McDonald's ADM Linz
SV Volksbank Spittal/Drau
SV Volksbank Spittal/Drau

ORrR
ORJ
ORS
0S2
Lauf 1
1

Lauf

0 N O Ul WNKFE NN WDN

30.07.2000
02.05.1998
01.08.1996
28.07.2005

Bader, Martin
Egger, Harald
Fessl, Martin

Irresberger, Matthias
Kaiser, Constantin
Scheriibl, Markus
Loffler, Peter
Haslinger, Mathias
Preiml, Andreas
Roncevic, Alexander
Gruber, Philip

Kalteis, Hannes
Kalteis, Hannes
Kalteis, Hannes
Dittrich, Nikolaus

1992
1991
1991

1991
1992
1992
1991
1991
1992
1992
1991

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT  15:21,41
AUT  15:49,88
AUT  16:44,10
AUT  18:19,25

TS Dornbirn
ATUS Graz
ATUS Graz

Union McDonald's ADM Linz
SVS Simmering

ATUS Graz

Union McDonald's ADM Linz
Union McDonald's ADM Linz
Wolfsberger SV

ASV Wien

ASKO SV Enns

Wettkampf 6 - 1500m Freistil mannlich Schiiler I

ORrR
ORJ
ORS
0S2
Lauf 1
1

2
3
4
5
6
7
8

30.07.2000
02.05.1998
01.08.1996
28.07.2005

Kaiser, Benjamin
Krmpot, Simo
Mairinger, Martin
Hibner, Paul
Jehle, Jakob

Kalteis, Hannes
Kalteis, Hannes
Kalteis, Hannes
Dittrich, Nikolaus

1993
1993
1994
1994
1994

GRUPPE

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT 15:21,41
AUT 15:49,88
AUT 16:44,10
AUT 18:19,25

SC Diana Wien

SC Diana Wien

ASKO Schwimmklub Traun

ESV St. Polten

SU citynet@ Hall in Tirol

osV .= A=

WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH

M
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11:16,81
10:54,39
10:45,00
10:21,71
10:23,20
10:48,46
11:09,55
11:17,10

Dunkirchen (FRA)
Wien (AUT)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

19:15,00
19:10,00
19:15,00

18:33,61
17:52,52
17:07,75
17:06,20
17:06,44
17:41,10
18:09,50
18:35,90

Dunkirchen (FRA)
Wien (AUT)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

22:18,85
20:45,40
20:12,18
20:38,27
21:46,60
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Meldeergebnis 19.07.-22.07.2007, 1. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 6 - 1500m Freistil mannlich Schiiler I

Lauf 2
1

0 N O U~ WN

Déller, Clemens
Morolz, Philip
Schertibl, Christian
Dittrich, Nikolaus
Nemeth, Peter
Simicevic, Mateo
Eisenberger, Gottfried
Machhérndl, Michael

1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1994

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SG Wiener Neustadt

SV Volksbank Spittal/Drau

ATUS Graz
SVS Simmering

ASKO Schwimmklub Traun
Welser Turnverein 1862

ATUS Graz

Eisenstadter Schwimmunion

Wettkampf 7 - 1500m Freistil mannlich Schiiler II

ORrR
ORJ
ORS
0S2
Lauf 1
1

2
3
4
5
6
7
8

30.07.2000
02.05.1998
01.08.1996
28.07.2005

Gunda, Vlad
Watzinger, Robin
Gigler, Heiko
Kappert, Moritz
Zwirschitz, Sascha
Knapp, Matthias
Wurzer, Stefan

Kalteis, Hannes
Kalteis, Hannes
Kalteis, Hannes
Dittrich, Nikolaus

1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

W K O jum

WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH

AUT
AUT
AUT
AUT

15:21,41
15:49,88
16:44,10
18:19,25

ASKO Schwimmclub Steyr
Eisenstadter Schwimmunion
SV Volksbank Spittal/Drau

SC Diana Wien
SVS Siidstadt

SU citynet@ Hall in Tirol

SC Diana Wien

M
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19:27,02
18:49,80
18:23,00
17:44,94
18:01,59
18:38,76
18:50,00
19:58,99

Dunkirchen (FRA)
Wien (AUT)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

22:48,66
20:50,77
20:37,86
19:46,73
19:55,06
20:42,00
21:58,60

SPORT EVENTS
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